
令和 2 年 4 月吉日 

 

御得意先 各位 

 

                                         株式会社金沢商行 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止対策について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社では、新型コロナウィルスに対する社内外の感染被害抑止と弊社従業員及びそ

のご家族の安全確保を最優先に考えつつ、お客様へのサービス提供継続を目的とし、従来３

階フロアのみでの業務運営を４月１３日（月）より、３階フロアと１階フロアに二分化することで社

員間の感染の可能性を最小限とし、万が一、3階フロアでの業務遂行が困難となった場合にで

もご対応できる体制としました。 

 

これに伴い、3階フロアでの通常業務人員が半数となっておりますので、電話やFAXなどで

のお問い合わせ対応、お見積り及び納期のお問い合わせ等に時間を要する可能性がござい

ます。 

 

またお客様への感染被害抑止のため、当面の間、対面での営業を極力自粛させて頂きま

す。弊社へのお問い合わせは極力メールにてご連絡頂けますよう、何卒ご理解・ご協力のほど

宜しくお願い申し上げます。  

 

                                                      以 上 


